
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 07/06/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 124 kmsPoint avant : 112 kms308 pigeons lâchés à 07:13

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 156

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ARQUES

308

Sociétés
15 308

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com

N'oubliez pas le lacher de pigeons du 14 juin à 18h00 sur la place d'Arques pour
l'anniversaire du Jumelage

Matricule

CUVELLIER José
LEFEVRE Mathieu
LEFEVRE Mathieu
DELBECQ Sabine
WATELLE José
CUVELLIER José
LEFEVRE Mathieu
VASSEUR Michel
WATELLE José
CLIPET Jean-Paul
CLIPET Jean-Paul
SIMON Laurent
BOUCHER Josiane
WATELLE José
WATELLE José
CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
WATELLE José
BOUCHER Josiane
LEFEVRE Mathieu
WATELLE José
WATELLE José
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
WATELLE José
PUYPE Henri
LEFEVRE Mathieu
BOUCHER Josiane
WATELLE José
DIERMAN Jean-Pierre
CLIPET Jean-Paul
CLIPET Jean-Paul
WATELLE José
CLIPET Jean-Paul
CLIPET Jean-Paul
WATELLE José
DIERMAN Jean-Pierre
ROLLAND Ch & Kévin
CUVELLIER José
CUVELLIER José
WATELLE José
CLIPET Jean-Paul
CLIPET Jean-Paul
DIERMAN Jean-Pierre
VASSEUR Michel
WATELLE José
WATELLE José
DELBECQ Sabine
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
SIMON Aurélie

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

RENESCURE
ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES

RENESCURE

ARQUES

Distance
20775

400196
396707
400604
400558
20766

400182
400320
400546
400445
400469
399808
404551
393007
400534
395504
404562
400551
393047
396715
400570
400550
404535
404601
400568
399791
400184
404536
400575
400685
400427
400433
400548
400453
400446
400535
400676
399664
400086
400967
400532
400447
400430
400677
400004
400529
400547
400272
400014
400013
399912

Constaté
F

F

F
F
F

F

F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
52
12
10
11
34
38
9

12
21
12
24
6

10
41
17
17
18
35
41
5

15
26
17
38
14
9
8

27
6
3
3

10
42
19
22
37
2
5

18
22
3

11
6
9

30
9
1
5
8

19
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

53
17
17
14
43
53
17
30
43
24
24
11
41
43
43
53
41
43
41
17
43
43
41
41
43
12
17
41
43
9

24
24
43
24
24
43
9

14
53
53
43
24
24
9

30
43
43
14
30
30
15

Amateurs / Colombier
123234
122876

2
120407
122876

2
3

118284
2

122597
2

123436
112544

3
4
3
2
5
3
4
6
7
4
5
8

122792
5
6
9

121762
3
4

10
5
6
11
2

122574
4
5

12
7
8
3
2

13
14
2
3
4

121590

Ch Fce
08:40:05
08:43:00
08:43:04
08:41:29
08:43:09
08:44:01
08:44:02
08:42:06
08:45:57
08:47:18
08:48:03
08:49:29
08:41:08
08:50:12
08:50:17
08:51:04
08:43:34
08:53:58
08:47:55
09:05:09
09:05:16
09:05:22
08:56:15
08:59:57
09:10:52
09:11:10
09:13:55
09:04:17
09:14:41
09:14:36
09:15:39
09:15:50
09:16:21
09:16:50
09:16:51
09:17:36
09:16:48
09:17:35
09:18:21
09:18:25
09:18:04
09:17:53
09:17:59
09:17:24
09:14:02
09:19:18
09:19:25
09:17:27
09:15:12
09:15:23
09:19:02

1
1
2
1

1

1

-1

1
1

1

1
1
1

1

1

1
1

1

1
1

-1

1

1

1
1
2

1

10
10
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
14
10

10
10
11
10
10
10

10
10
10

10
10

1412,424
1362,513
1361,256
1360,275
1360,251
1351,497
1347,078
1325,063
1319,356
1297,781
1287,558
1277,365
1274,564
1261,776
1260,698
1254,503
1240,382
1214,790
1183,635
1093,852
1092,717
1091,746
1088,258
1050,667
1040,881
1037,679
1014,666
1009,816
1008,282
1001,195

998,211
996,724
994,679
988,685
988,021
984,715
983,406
982,688
981,814
981,162
981,046
980,384
979,600
978,663
975,941
971,480
970,585
967,254
966,636
965,190
964,617

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

100,00
98,70
97,40
96,10
94,81
93,51
92,21
90,91
89,61
88,31
87,01
85,71
84,42
83,12
81,82
80,52
79,22
77,92
76,62
75,32
74,03
72,73
71,43
70,13
68,83
67,53
66,23
64,94
63,64
62,34
61,04
59,74
58,44
57,14
55,84
54,55
53,25
51,95
50,65
49,35
48,05
46,75
45,45
44,16
42,86
41,56
40,26
38,96
37,66
36,36
35,06
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SIMON Laurent
VASSEUR Michel
PUYPE Henri
VASSEUR Michel
PUYPE Henri
WATELLE José
WATELLE José
SIMON Laurent
PUYPE Henri
CLIPET Jean-Paul
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
WATELLE José
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
BAILLY Tony
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
CUVELLIER José
ROLLAND Ch & Kévin
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
CLIPET Jean-Paul
DELBECQ Sabine

ARQUES

399810
400011
399795
399987
399788
400572
400531
399806
399781
400438
392495
23343
20773

400530
400024
399981
400707
400010
400935
400101
399671
20785

404504
20768

400436
400601

F

F
F

F
F

F
F
F
F

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

11
6

11
18
5
2

16
4
2
7

30
46
4
4

22
21
2
4

37
26
11
6
9

42
2
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
30
12
30
12
43
43
11
12
24
53
53
53
43
30
30
5

30
53
53
14
41
41
53
24
14

2
5
2
6
3

15
16
3
4
9
6
7
8

17
7
8

122147
9
9

10
2
7
8
11
10
3

09:20:50
09:15:39
09:20:29
09:16:37
09:21:32
09:21:53
09:22:03
09:22:47
09:22:16
09:22:15
09:23:44
09:24:37
09:24:40
09:24:40
09:20:05
09:20:07
09:24:59
09:20:13
09:26:15
09:26:56
09:27:08
09:16:34
09:16:35
09:28:25
09:28:26
09:26:27

-1

1
1

-1

1

-29

-1

2

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
13

12
10
10
10
10
14
10
10

964,469
963,094
961,943
955,573
954,095
952,035
950,807
949,995
948,689
947,305
941,436
935,126
934,535
931,938
929,540
928,932
928,875
928,324
923,678
918,971
912,801
909,569
908,957
908,917
904,108
902,038

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

33,77
32,47
31,17
29,87
28,57
27,27
25,97
24,68
23,38
22,08
20,78
19,48
18,18
16,88
15,58
14,29
12,99
11,69
10,39
9,09
7,79
6,49
5,19
3,90
2,60
1,30
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